
 

2020年 4月 9日 

お客様各位 

アスニクス株式会社 

営業部 

 

 

TAISAW社製 Crystalの一部製造中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、此の程 TAISAW 社より、公式に一部の Crystal の製造中止の案内が届いておりますの

で、お知らせいたします。 

該当製品につきましては、TAISAW社はこれまで長い間、お客様に少量での提供を続けて参り

ましたが、この 4年間継続的な注文はありませんでした。さらに新型コロナウィルスが深刻に影

響してきている現在、該当製品に対しての具体的な注文の予定がない状況下では、今後、少量で

の継続販売はできないという決断に至り、製造中止となりました。製造中止型番及び代替製品型

番につきましては、別表に記載させて頂きます。 

該当製品の最終ご注文日につきましては、2020 年 6 月末日となっております。ご注文の締切

り期日が短く誠に申し訳ございません。 

貴社におかれましてはお忙しいところ大変にご迷惑をお掛けしますが、至急に代替製品への切

替え、もしくは最終ご注文日までにご必要数量を纏めて頂く等のご検討をお願い申し上げます。 

 

ご質問等は弊社担当営業までお問合せをお願いします。 

何卒、ご理解の上ご了解くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

－記－ 

 

最終ご注文日：2020年 6月末日まで 

ご注文数量：MOQ もしくはMPQでのご注文をお願い致します。 

注文後の製品キャンセルにつきまして：製品の不具合以外でのキャンセルはご遠慮願います。 

※製造中止型番につきまして、最終ご注文日を過ぎてからの注文は一切認められません。 

 

 

 

 

 



Crystal製造中止型番 : 下記に記載の通り  

 

Crystal代替製品型番：下記に記載の通り 

 

 

 

以上 

 


